关于成都西航港太极医药有限
责任公司证照变更事宜的请示
股份公司领导：

    按照桐君阁发（2013）168号《关于〈零售业态集采、独立营运方案〉实施相关工作安排的通知》和成都西航港太极医药有限责任公司工作需要，经公司领导研究拟对成都西航港太极医药有限责任公司证照做如下变更，特请示如下：
一、西航港药品经营许可证变更

1、人员变更。法人由彭启源变更为卢勇;企业负责人由傅志强变更为蒋纬，质量负责人不变，仓库地址不变。
2、经营范围
与我司现有经营范围相比，西航港经营范围缺少二类精神药品和生物制品（不含预防性生物制品）经营范围，但目前四川省食品药品监督管理局对二类精神药品开办已停办；生物制品（不含预防性生物制品）经营因西航港缺乏冷库硬件条件不能增加。鉴于上述二点，建议暂时不增加西航港药品经营许可证经营范围。
二、西航港医疗器械证变更
1、人员变更。法人由彭启源变更为卢勇；企业负责人、质量管理人不变。仓库地址不变。
2、经营范围
 与我司现有经营范围相比，西航港经营范围缺少“医用高频仪器设备”和“临床检验分析仪器”，经查我司目前无上述两类医疗器械经营。另西航港医疗器械经营目录涵盖了大量的医疗器械经营范围，可以满足绝大部分对医疗器械的需要，如将来有极少数未经营医疗器械也可以采用非西航港购进渠道解决。为合理规避现场认证检查风险，加快四川太极连锁集采分中心启动，建议暂不扩大西航港医疗器械经营范围。
综上所述： 西航港药品经营许可证变更法人、企业负责人。医疗器械证变更法人，共计变更三项。

以上请示妥否，请批示！
四川太极大药房连锁有限公司

2013年4月23日

Power by YOZOSOFT